信用评级公告

联合[2024]657号

联合资信评估股份有限公司关于寿光市城市建设投资开发有限公司 董事、监事、董事长发生变更的关注公告

受寿光市城市建设投资开发有限公司(以下简称"公司")委托,联合资信评估股份有限公司(以下简称"联合资信")对公司及相关债券进行了信用评级。截至本公告出具日,联合资信评定公司主体长期信用等级为 AA,"20 寿光城投 MTN001"的信用等级为 AA,"21 寿光城投 01/21 寿城 01"的信用等级为 AAA,"22 寿光城投 MTN001"的信用等级为 AA⁺,"23 寿光城投 CP001"的信用等级为 A-1,评级展望为稳定。

2024年1月25日,公司出具公告称,经公司股东决议,同意聘任王修龙、王健、于效康为公司董事,同时免去房光胜、郑灿荣原董事职务;同意委派刘顺生、张祥宁、郭伟为公司监事,同时免去王修龙、肖子华原监事职务。经公司董事会决议,同意选举李益健为公司董事长。经公司监事会决议,同意选举刘顺生担任公司监事会主席职务。经公司职工代表大会决议,同意选举刘静为公司职工董事。

针对上述事项,联合资信已与公司取得联系,上述变更系正常人事变动,联合资信认为本次事项对公司生产经营、财务状况和偿债能力无重大不利影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司 二〇二四年一月三十一日